



Table with 5 columns: №, Наименование транспортного средства, Год выпуска, Государственный регистрационный знак, Номер двигателя, Стоимость по состоянию на 30.10.2014 (руб.).

Table with 5 columns: №, Наименование имущества, Год выпуска, Заводской (серийный) номер, Идентификационные признаки, Стоимость по состоянию на 30.10.2014 (руб.).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 24 февраля 2015 г. № 55-П

ПЕРЕЧЕНЬ имущества, подлежащего передаче на собственность муниципального образования «Красноборское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

Table with 5 columns: № п/п, Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, Государственный регистрационный номер, Местонахождение, Идентификационный номер налогоплательщика, Стоимость по состоянию на 01.11.2014 (руб.).

Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

Table with 7 columns: № п/п, Наименование объекта недвижимого имущества, Местонахождение объекта недвижимого имущества, Год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер, Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности, Стоимость по состоянию на 01.10.2014 (руб.).

Main table with 7 columns: №, Жилой дом, Общая площадь, Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Зелевец, ул. Молодежная, 15, 1961, 2-квартирный, П1731801140100100, отсутствует, 35098,82.

Table with 7 columns: №, Жилой дом, Общая площадь, Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Зелевец, ул. Заводская, 18, 1985, 1-этажный, П13310097000097, отсутствует, 232728,74.

Раздел 3. Транспортные средства

Table with 5 columns: № п/п, Наименование транспортного средства, Год выпуска, Государственный регистрационный знак, Номер двигателя, Стоимость по состоянию на 01.11.2014 (руб.).

Раздел 4. Иное движимое имущество

Table with 5 columns: № п/п, Наименование имущества, Год выпуска, Заводской (серийный) номер, Идентификационные признаки, Стоимость по состоянию на 01.10.2014 (руб.).

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к постановлению Правительства Ульяновской области от 24 февраля 2015 г. № 55-П

ПЕРЕЧЕНЬ имущества, подлежащего передаче на собственность муниципального образования «Ясашотанское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Ясашотанский район» Ульяновской области в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

Table with 5 columns: № п/п, Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, Государственный регистрационный номер, Местонахождение, Идентификационный номер налогоплательщика, Стоимость по состоянию на 01.10.2014 (руб.).



а) цифры «20422550,93745» заменить цифрами «17914648,04595»; б) цифры «3397978,38» заменить цифрами «2715387,0»; в) цифры «3665010,5515» заменить цифрами «2961945,8»; г) цифры «3767137,56» заменить цифрами «2644891,0»; 2) в строке «Ожидаемый эффект от реализации мероприятий государственной программы»:

а) цифры «42» заменить цифрами «55»; б) цифры «62» заменить цифрами «46»; 2. Раздел 5 изложить в следующей редакции: «4. Ресурсное обеспечение государственной программы Общий объем финансового обеспечения реализации государственной программы в 2014-2019 годах составляет 18069783,60535 тыс. рублей, в том числе за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области в размере 17914648,04595 тыс. рублей (с учетом межбюджетных трансфертов муниципальных образований Ульяновской области), за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета, в размере 147188,191 тыс. рублей и средств организаций автомобильного транспорта в размере 7947,3684 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год - 2332916,58395 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;

2015 год - 2810522,5594 тыс. рублей, из них: 2715387,0 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 91188,191 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 3947,3684 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта; 2016 год - 2991945,8 тыс. рублей, из них: 2961945,8 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 28000,0 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 2000,0 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта;

2017 год - 2674891,0 тыс. рублей, из них: 2644891,0 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 28000,0 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 2000,0 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта; 2018 год - 3609656,002 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; 2019 год - 3649851,66 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.

Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации мероприятий государственной программы подлежит ежегодному уточнению при составлении проекта областного бюджета Ульяновской области на очередной финансовый год и плановый период. 3. В разделе 6:

2) абзац третий изложить в следующей редакции: «2014 год - 60 процентов; 2015 год - 59 процентов; 2016 год - 58 процентов; 2017 год - 57 процентов; 2018 год - 56 процентов; 2019 год - 55 процентов»; 3) в абзаце десятом цифры «65» заменить цифрами «46»; 4) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: «2014 год - 56 процентов; 2015 год - 54 процента; 2016 год - 52 процента; 2017 год - 50 процентов; 2018 год - 48 процентов; 2019 год - 46 процентов»; 5) в абзаце двадцать третьем цифры «3,2» заменить цифрами «2,5»; 6) абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции: «2015 год - 234 человека; 2016 год - 178 человек; 2017 год - 144 человека; 2018 год - 127 человек».

4. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

1) в паспорте: а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «18059156,18945» заменить цифрами «16290216,49795»; цифры «2765064,28» заменить цифрами «2330384,5»; цифры «2981152,0515» заменить цифрами «2550045,9»; цифры «3143973,26» заменить цифрами «2240819,5»; б) в строке «Ожидаемый эффект от реализации подпрограммы»:

цифры «42» заменить цифрами «55»; цифры «62» заменить цифрами «46»; 2) раздел 5 изложить в следующей редакции: «5. Ресурсное обеспечение подпрограммы Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы в 2014-2019 годах составит 16290216,49795 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год - 2199849,93395 тыс. рублей; 2015 год - 2330384,5 тыс. рублей; 2016 год - 2530045,9 тыс. рублей; 2017 год - 2240819,5 тыс. рублей; 2018 год - 3319265,002 тыс. рублей; 2019 год - 3649851,66 тыс. рублей. Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы подлежит ежегодному уточнению при составлении проекта областного бюджета Ульяновской области на очередной финансовый год и плановый период. 3) в разделе 6:

а) в абзаце третьем цифры «42» заменить цифрами «55»; б) абзац четвертый изложить в следующей редакции: «2014 год - 60 процентов; 2015 год - 59 процентов; 2016 год - 58 процентов; 2017 год - 57 процентов; 2018 год - 56 процентов; 2019 год - 55 процентов»; в) в абзаце одиннадцатом цифры «65» заменить цифрами «46»; г) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции: «2014 год - 56 процентов; 2015 год - 54 процента; 2016 год - 52 процента; 2017 год - 50 процентов; 2018 год - 48 процентов; 2019 год - 46 процентов».

5. В подпрограмме «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта в 2015-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта: а) в абзаце первом цифры «624347,90» заменить цифрами «434848,30»; б) в абзаце втором цифры «213439,90» заменить цифрами «152633,40»; в) в абзаце третьем цифры «236763,60» заменить цифрами «144991,50»; г) в абзаце четвертом цифры «173844,40» заменить цифрами «136923,40»; 2) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы в 2015-2018 годах в размере 434848,3 тыс. рублей позволяет прогнозировать привлечение для финансового обеспечения реализации мероприятий подпрограммы средств федерального бюджета в размере 147188,191 тыс. рублей и средств организаций автомобильного транспорта в размере 7947,3684 тыс. рублей, что составит 589983,8594 тыс. рублей, в том числе по годам: 2015 год - 247768,9594 тыс. рублей, из них: 152633,40 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 91188,191 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 3947,3684 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта;

2016 год - 147991,50 тыс. рублей, из них: 144991,50 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 28000,0 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 2000,0 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта; 2017 год - 166923,40 тыс. рублей, из них: 136923,40 тыс. рублей - за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области; ориентировочно 28000,0 тыс. рублей - за счет субсидий, предоставляемых из федерального бюджета; ориентировочно 2000,0 тыс. рублей - за счет средств организаций автомобильного транспорта; 2018 год - 300,0 тыс. рублей за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.

Объем бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы подлежит ежегодному уточнению при составлении проекта областного бюджета Ульяновской области на очередной финансовый год и плановый период. 6. В подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2014-2018 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта: а) в абзаце первом цифры «1739046,848» заменить цифрами «1189583,248»; б) в абзаце третьем цифры «419474,40» заменить цифрами «232369,10»; в) в абзаце четвертом цифры «447094,90» заменить цифрами «266908,40»; г) в абзаце пятом цифры «449319,90» заменить цифрами «267148,10»; 2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1739046,848» заменить цифрами «1189583,248»; б) в абзаце третьем цифры «419474,40» заменить цифрами «232369,10»; в) в абзаце четвертом цифры «447094,90» заменить цифрами «266908,40»; г) в абзаце пятом цифры «449319,90» заменить цифрами «267148,10»; 3) абзац четвертый раздела 6 изложить в следующей редакции: «2015 год - 234 человека; 2016 год - 178 человек; 2017 год - 144 человека; 2018 год - 127 человек»; 7. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Целевые индикаторы государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Table with 8 columns: № п/п, Наименование целевого индикатора, Единица измерения, Базовое значение целевого индикатора, and 6 columns for years 2014-2019. Rows include indicators for road network development, passenger transport quality, and road safety.

8. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Large table with 8 columns: № п/п, Наименование мероприятия, Ответственные исполнители мероприятий, Источник финансового обеспечения, and 6 columns for years 2014-2019. Rows list various infrastructure and safety projects with their funding sources and planned costs.







